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Texnologik parklar (TP) innovatsiyalarni ishlab chiqish va tadqiq qilish uchun 

qulay sharoitlarni yaratadigan muhim infratuzilma elementlaridir. Ushbu parklar 

mahsulotlarni yaratishda o'zaro hamkorlik va yangi texnologiyalarni rivojlantirish 

imkoniyatlarini taqdim etadi. Bularning barchasi mamlakatning ilmiy va iqtisodiy 

taraqqiyotiga hissa qo'shadi. Ushbu maqolada texnologik parklarning tarixiy, joriy va 

kelajakdagi tendensiyalari, shuningdek, tadqiqot va rivojlanishdagi o'rni o'rganiladi. 

Xususan, AQSh, Yevropa, Osiyo va O'zbekistonning tajribalarini taqqoslash orqali, 

texnologik parklarning innovatsion faoliyatga qanday ta'sir ko'rsatishi ko'rsatib 

beriladi. 

Texnologik parklar innovatsion rivojlanishni ta'minlaydigan muhim infratuzilma 

elementidir. Ular yangi g'oyalarni ishlab chiqish, tadqiqotlar va mahsulotlar ishlab 

chiqarishda zarur bo'lgan sharoitlarni yaratadi. Texnologik parklar, shuningdek, 

mamlakatlarning iqtisodiy o'sishini rag'batlantirishda va yuqori texnologiyalarni 

ishlab chiqishda muhim rol o'ynaydi. Ushbu maqolada texnologik parklarning asosiy 

turlari va ular orqali amalga oshiriladigan faoliyatlar ko'rib chiqiladi. Shuningdek, 

mamlakatlar orasidagi tajribalar taqqoslab, O'zbekistonning texnologik parklar bilan 

bog'liq rivojlanish jarayoniga e'tibor qaratamiz. 

Texnologik parklarning bir qator turlari mavjud bo'lib, ularni belgilovchi asosiy 

omillar mavjud. Birinchidan, texnologik parklar ilmiy-tadqiqot markazlari va 

universitetlar bilan yaqindan hamkorlik qilib, innovatsion g'oyalarni qo'llab-

quvvatlashni maqsad qilib oladi. Ushbu turdagi parklar koʻpincha ilmiy va o'quv 

muassasalari atrofida shakllanadi. Masalan, AQShdagi MIT texnologik parki bu 

turdagi yovvoyi va yuqori sifatli tadqiqotlarni amalga oshirishda yetakchi o'rinlarni 

egallaydi. 

Ikkinchidan, texnologik parklar korporativ va xususiy sektor bilan hamkorlikda 

faoliyat ko'rsatadigan turga ajratilishi mumkin. Ushbu parklar, asosan, yuqori 

texnologiyali ishlab chiqarishga ixtisoslashgan yirik kompaniyalar va startaplar 
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o'rtasidagi hamkorlikni kuchaytirishga qaratilgan. Misol uchun, Germaniyada, 

Technopark Karlsruhe texnologik parki xususiy sektorda yangi texnologik 

yechimlar yaratishga xizmat qiladi va o'z mijozlariga innovatsion xizmatlar taqdim 

etadi. 

Bundan tashqari, mavjud texnologik parklarning yana bir turi – bu sanoat 

texnologik parklar. Ushbu parklar ko'proq ishlab chiqarish va tayyor mahsulotlar 

ishlab chiqishga yo'naltirilgan. Xitoydagi Shenzhen texnologik parki boshqa 

mamlakatlardagi sanoat parklariga misol bo'lib, u innovatsion ishlab chiqarish va 

texnologik yangiliklardagi muvaffaqiyatlari bilan tanilgan. 

Texnologik parklarning tarixi 1950-yillarda AQShda, ayniqsa, Silicon Valleyda 

boshlandi. Ushbu hududda joylashgan kompaniyalar va ilmiy tadqiqot muassasalari 

o'zaro hamkorlikda yangi texnologiyalarni ishlab chiqish va tadqiqotlar olib borishga 

muvaffaq bo'ldilar. Silicon Valley misolida, texnologik parklarning to'g'ridan-to'g'ri 

iqtisodiy o'sishga va yangi ish o'rinlarini yaratishga qaratilgan modeli asosiy 

strategiyalardan biri bo'lib, ko'plab mamlakatlar tomonidan o'rganildi. 

O'zbekistonda esa, texnologik parklar 2002 yilda "Innopark" texnologik parkining 

tashkil etilishi bilan boshlangan. Ushbu park innovatsion faoliyatni rag'batlantirish va 

yangi texnologiyalarni ishlab chiqishda hamkorlik shaklida xizmat qila boshladi. 

Dastlabki yillarda bir qator loyihalar amalga oshirildi, ammo iqtisodiy o'sish va 

innovatsion jarayonlarni tezlashtirish maqsadida yangi texnologik parklar tuyuldi. 

Hozirda texnologik parklar Yevropa va Osiyo mamlakatlarida innovatsion 

faoliyatni kuchaytirishda muhim va strategik rol o'ynaydi. Yevropa mamlakatlarida, 

masalan, Skandinaviyadagi texnologik parklar, iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanishni 

qo'llab-quvvatlovchi yaxshi o'rnashgan muassasalar sifatida tanilgan. Ushbu 

mamlakatlar, innovatsion strategiyalarni amalga oshirgan holda, yuqori texnologiyali 

kompaniyalarni jalb etishga muvaffaq bo'lishmoqda. 

Osiyoda esa, Xitoy va Janubiy Koreyada ilgari surilgan texnologik parklar, 

xalqaro investitsiyalarni jalb etish va innovatsion g'oyalarni qo'llab-quvvatlashda 

muvaffaqiyatli bo'lgan. Shenzhen texnologik parki Xitoyda sanoat va 

texnologiyalarning rivojlanishiga katta hissa qo'shmoqda. Ushbu park zamonaviy 

texnologiyalarni ishlab chiqish, o'zaro hamkorlik va global tizimda 

raqobatbardoshlikni oshirish uchun yaratilgan. 
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O'zbekistonda esa, yangi texnologik parklar ochilish jarayoni jadal davom 

etmoqda. Masalan, Toshkentdagi "Yeo Sung" texnologik parki yaqinda o'z faoliyatini 

boshlab, innovatsion g'oyalarni amalga oshirishda mahalliy va xalqaro tadbirkorlarni 

birlashtirishga intilmoqda. Ushbu parkning asosiy maqsadi - kichik va o'rtacha 

bizneslarni rivojlantirish va ularni innovatsion mahsulotlarni ishlab chiqishga 

rag'batlantirishdir. 

Kelajakda, texnologik parklarning kichik va o'rtacha bizneslarni qo'llab-

quvvatlashdagi ahamiyati yanada oshadi. Innovatsion g'oyalarni amalga oshirishda 

TPlar hamkorlik platformalari sifatida xizmat qiladi. Ushbu jarayonda, "Startap" 

g'oyalari va "inkubator" modellari texnologik parklar orqali amalga oshirilishi 

kutilmoqda. 

Texnologik parklar orqali amalga oshiriladigan tadqiqotlar va innovatsiyalar, 

davlat va xususiy sektor o'rtasidagi hamkorlik orqali rivojlanadi. Ushbu jarayon, 

ayniqsa, raqobatbardoshlikni oshirish, yangiliklarni joriy etish va iqtisodiy o'sishni 

rag'batlantirish uchun muhim ahamiyatga ega.  

Texnologik parklar ilmiy tadqiqot va innovatsiyalarni rivojlantirishda muhim 

tashkilotlar sifatida e'tirof etilishi zarur. Ular nafaqat yangi bilimlar va 

texnologiyalarni ishlab chiqish, balki mamlakatlar o'rtasidagi xalqaro hamkorlikni 

kuchaytiradi. Texnologik parklarning tajribalari O'zbekistonda innovatsion faoliyatni 

rag'batlantirishda muhim o'rin tutadi. Shunisi alohida ta'kidlash lozimki, texnologik 

parklar orqali qo'llab-quvvatlanadigan tadqiqotlar va xaridorlar bilan o'zaro 

munosabatlar almashinuva jarayoni raqobatbardosh iqtisodiyot yaratishda muhim 

ahamiyatga ega. 
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